

Årsredovisning för
Fina Mattan i Väst AB

556996-3670

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alireza Ghanbar Alipour
Styrelseledamot

2025-07-01

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fina Mattan i Väst AB, 556996-3670, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2014 och har bedrivit verksamhet inom tvätt och vård av mattor och möbler samt värdering av mattor. Sedan 2020 erbjuder företaget sin expertis utifrån efterfrågan, främst genom och/eller samarbete med underentreprenörer.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har försäljningen minskat jämfört med föregående år. Denna nedgång beror till stor del på ett lägre antal uppdrag, vilket har påverkat intäkterna negativt. Vi arbetar aktivt för att öka antalet uppdrag och återställa tillväxten framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	6 496	18 445	14 295	61 901
Resultat efter finansiella poster	-7 329	557	-18 569	3 751
Soliditet %	53,6	73	60	76,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-14 229	557
Balanseras i ny räkning		557	-557
Årets resultat			-7 329
Belopp vid årets utgång	50 000	-13 672	-7 329

Kommentar

Erhållna aktieägartillskott uppgår till: 1 663 000.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-13 672
Årets resultat	-7 329
Summa	-21 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-21 001
Summa	-21 001

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 496	18 445
Övriga rörelseintäkter		124 000	144 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		130 496	162 445
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-121 361	-140 769
Övriga externa kostnader		-16 473	-20 729
Summa rörelsekostnader		-137 834	-161 498
Rörelseresultat		-7 338	947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	68
Räntekostnader och liknande resultatposter		-75	-458
Summa finansiella poster		9	-390
Resultat efter finansiella poster		-7 329	557
Resultat före skatt		-7 329	557
Årets resultat		-7 329	557

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		8 500	10 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 500	10 000
Summa anläggningstillgångar		8 500	10 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		11 578	12 139
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 000	24 001
Summa kortfristiga fordringar		39 578	36 140
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 992	3 649
Summa kassa och bank		5 992	3 649
Summa omsättningstillgångar		45 570	39 789
SUMMA TILLGÅNGAR		54 070	49 789

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-13 672	-14 229
Årets resultat		-7 329	557
Summa fritt eget kapital		-21 001	-13 672
Summa eget kapital		28 999	36 328
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		25 000	13 461
Övriga skulder		72	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
Summa kortfristiga skulder		25 071	13 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		54 070	49 789

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Bolaget har inte haft några anställda under året och några ersättningar har inte betalats ut.

Underskrifter

Västra Frölunda

Alireza Ghanbar Alipour

2025-06-30

Alireza Ghanbar Alipour

Datum

Styrelseledamot